Correcciones efectuadas Cuentas Anuales Cleop Individuales

V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.1
V.2
V.2
V.2
V.2
V.2
V.2
V.2

Casilla

‘0040
‘0037
‘0085
‘0060
‘0062
‘0063
‘0100
‘0195
‘0180
‘0178
‘0175
‘0177
‘0120
‘0120
‘0116
‘0132
‘0118
‘0128
‘0200
‘0250
‘0251
‘0256
‘0265
‘0270
‘0280
‘0300

Periodo

Actual

Actual

Actual

Actual

Actual

Actual

Actual

Anterior

Anterior

Anterior

Anterior

Anterior

Anterior

Actual

Anterior

Anterior

Actual

Actual

Actual

Acumulado anterior
Acumulado anterior
Acumulado anterior
Acumulado anterior
Acumulado anterior
Acumulado anterior

Acumulado anterior

Conceptos

Activo no corriente

Activos por impuesto diferidos
Activo corriente

Deudores comerciales y otras ctas
Otros deudores

Activos por impuesto corriente
Total Activo

Patrimonio Neto

Fondos Propios

Resultado de ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio

Otros instr de patrimonio neto
Pasivo no corriente

Pasivo no corriente

Deudas a largo plazo

Otros pasivos financieros
Pasivos por impuestos diferidos
Periodif a corto plazo

Total Patrimonio Neto y Pasivo
Ingresos financieros

Gastos financieros

Resultado financiero

Resultado antes de impuestos
Impuesto sobre beneficios
Resultado ejerc proc operac cont

Resultado del ejercicio

Correcciones efectuadas Cuentas Anuales Cleop Consolidadas.

IV.6
IV.6
IV.6

IV.6

IV.6
IV.6
IV.6

IV.6

IV.6
IV.6
IV.6
Iv.7
V.7
Iv.7
V.7
V.7
V.7
Iv.7
V.7
V.7
Iv.7

V.7

V.7

V.7

V.7

V.7

V.7

Casilla

1040
‘1037
1085

1060

‘1063
1100
‘1173

1175

‘1120
‘1118
1200
1250
1250
‘1251
‘1251
‘1256
1256
‘1265
‘1265
1270
1270

1280

1280

1288

1288

1300

1300

Periodo

Actual
Actual
Actual

Actual

Actual
Actual
Anterior

Anterior

Actual

Actual

Actual

Per. Corrte anterior
Acumulado anterior
Per. Corrte anterior
Acumulado anterior
Per. Corrte anterior
Acumulado anterior
Per. Corrte anterior
Acumulado anterior
Per. Corrte anterior
Acumulado anterior

Per. Corrte anterior

Acumulado anterior

Per. Corrte anterior

Acumulado anterior

Per. Corrte anterior

Acumulado anterior

Conceptos

Activo no corriente

Activos por impuesto diferido
Activo corriente

Deudores comerciales y otras ctas a
cobrar

Activos por impuesto corriente
Total Activo

Reservas

Rdo del ejercicio atribuido a la
sociedad dominante

Pasivo no corriente

Pasivos por impuesto diferido
Total Patrimonio neto y pasivo
Ingresos financieros

Ingresos financieros

Gastos financieros

Gastos financieros

Resultado financiero

Resultado financiero

Resultado antes de impuestos
Resultado antes de impuestos
Impuestos sobre beneficios
Impuestos sobre beneficios
Resultado del ejercicio procedente
de op. Continuadas

Resultado del ejercicio procedente
de op. Continuadas

Resultado consolidado del ejercicio

Resultado consolidado del ejercicio

Resultado atribuido a la sociedad
dominante
Resultado atribuido a la sociedad
dominante

Importes

., Presentado IPP
Correccion

febrero -18
46.454 46.536
195 277
12.946 13.408
5.741 6.204
1.336 1.717
195 277
59.400 59.944
20.271 13.078
20.307 13.114
-26.342 -25.120
-14.900 -16.122
7.193 0
13.378 20.571
14.850 15.394
5.418 12.611
5.418 12.611
4.634 5.178
0 1
59.400 59.944
5.593 5.264
-1.141 2.442
-15.787 -17.417
-14.891 -16.521
-9 399
-14.900 -16.122
-14.900 -16.122

., Presentado IPP
Correccion

febrero -18
65.575 65.656
1.927 2.008
21.287 21.750
12.310 12.773
0 463
86.862 87.406
-9.162 -7.940
-6.142 -7.364
18.558 19.102
5.130 5.674
86.862 87.406
3.273 2.943
4.286 3.957
-265 -1.565
-3.982 -5.282
-1.619 -3.249
-5.968 -7.597
-7.456 -9.086
-6.475 -8.106
-303 105
-201 206
-7.758 -8.981
-6.676 -7.900
-7.121 -8.344
-5.518 -6.741
-7.936 -9.159
-6.141 -7.364



